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OSNOVNA ŠKOLA                   

DRAGUTINA KUŠLANA 

                             JELOVNIK 
                             SVIBANJ 2023.                                                                    
	
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	
	8.5.
	9.5.
	10.5.
	11.5.
	12.5.

	DORUČAK
	Mini burek, čaj, jabuka
	Pizza, čokoladno mlijeko
	Klipić, fortia
	Kroasan, mlijeko
	Slanac, čaj, jabuka

	RUČAK
	Mahune varivo s junetinom
	Pečena piletina, mlinci, cikla salata
	Kuhano jaje, špinat, pire krumpir
	Grašak varivo s puretinom, sok
	Krumpir s blitvom, riblji štapići

	UŽINA
	Kruh, linolada, mlijeko
	Kruh i namaz
	Jabuka 
	Čokoladni muffin
	Kruške 

	
	
	
	
	
	


     * moguće su izmjene u jelovniku      
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